
РАСПОРЯЖЕНИЕ 
№ //;/ 
~~~~~~~~~~~~ 

" с~" ~~ 2о4? 
г.Москва 

О переводе на обучение исключительно с использованием электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий 

На основании регламента работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в условиях 

режима повышенной готовности в период распространения коронавирусной 

инфещии (COVID-19), утвержденного приказом от 24.08.2020 № 358, 

обязываю: 

дирещию института электротехники и электрификации : 

1. Организовать работу по переводу студентов группы ЭЛ-15-18 на обучение 

исключительно с использованием электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий (далее - дистанционное обучение) на период с 

09.11.2020 г. по 14.11.2020 г. 

2. Довести информацию до сведения студентов и преподавателей. 

3. Направить заместителю начальника учебного управления Чудовой Ю.В. 

(Chudova YV@111pei.ru): 

- в срок до 10.11.2020 г. сведения по списку контактировавших с 

заболевшим из группы ЭЛ-15-18 , учебным аудиториям, в которых 

осуществлялись занятия данной учебной группы в последний день 

аудиторных занятий заболевшего и преподавателям, их проводившим 

(Приложение 1 ); 

- в срок до 12.11.2020 г. проект расписания дистанционного обучения 

группы ЭЛ- 15- 18. 

Первый проректор В.Н. Замолодчиков 

mailto:chudovayv@mpei.ru

